
KONE ja KONECRANES Veteraanit ry

Vuoden 2024 toimikunta ja yhteystiedot:

Puhelin Sähköposti

Kujala Riitta puheenjohtaja 040-4858444 rikuja2@gmail.com

Mattsson Veikko varapuheenjohtaja 040-5129483 veikko.mattsson@outlook.com

Reilio Jari sihteeri, kotisivu 040-5165580 jari.reilio@elisanet.fi

Laajakoski Pirjo rahastonhoitaja 040-8354364 pirjo.laajakoski@gmail.com

Harjula Jorma retket ja virkistys 040-5277942 harjulajorma@gmail.com

Kujala Matti
retket ja virkistys
ja varasihteeri

040-5146962 mattijuhani.kujala@gmail.com

Palhovuo Paula jäsenasiat 040-8256706 paula.palhovuo@gmail.com

Tarkkala Sari jäsenrekisteri 040-5900393 sari.tarkkala@gmail.com

Kerhon kirjanpito

Kanerva Raija kirjanpito 040-5504406 raija.kanerva@pp.inet.fi

Jäsen


